
 

 

 

 

   
   Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.10.2022                                                                      Stalowa Wola, dnia 01.09.2022 r.                                             
 
   3 / 08 / 22 / MZK  
 

Do Oferentów,  
zainteresowanych postępowaniem 
jak niżej  

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących 
Specyfikacji  Warunków Zamówienia (SWZ) na zadanie pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
 
 Pytanie 1.  
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 
dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, 
wydanymi przez właściwego OSD? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w tabeli zamówienia podstawowego moc umowna i grupa taryfowa są 
zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość 
świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD. 
 
 
 
 Pytanie 2.  
1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym 
w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji 
zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?  
2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym 
w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności,  
w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę? 
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Odpowiedź: 
1) Zamawiający informuje, iż nie ustanawia zapisów dotyczących zabezpieczenia realizacji 

zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe w tym zakresie, 
2) Zamawiający informuję, iż dopuszcza taką możliwość po przedstawieniu treści, zapoznaniu się  

i jej uzgodnieniu. 
 
 
 Pytanie 3.  
Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu 
energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po 
przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh  
z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto 
oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku? 
 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Rozdziału XXVI pkt. 9 SWZ Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej  
w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast obliczenia ogólnej ceny oferty za 
całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 
 
 
 
 Pytanie 4.  
Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy ma to być 
tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy może zwykła 
stawka 23%?  
Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują różne % stawki 
podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert.  
Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg 
obowiązujących przepisów prawnych. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż do wyceny należy zastosować stawkę podatku VAT w wysokości 23 %.  
 
 
Pytanie 5.  
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub  
w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego). 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną jedynie w sytuacji, gdy nie 
będzie możliwe z ważnych przyczyn przybycie przedstawiciela/li Wykonawcy, który/rzy będą 
uprawnieni do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.  
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Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji  
Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/ 
 
 
 

Z poważaniem 
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